
HALOWE MISTRZOSTWA ŚLĄSKA DZIECI STARSZYCH I DZIECI MŁODSZYCH W LEKKIEJ ATLETYCE

Racibórz 10.03.2018 r.

Organizator ŚLĄSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI
Współorganizator: ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH MISTRZOSTWA SPORTOWEGO w Raciborzu, MKS-SMS "VICTORIA" Racibórz

Sędzia Główny Zawodów Ireneusz Byrdziak .

Starter Robert Szyjka

Sędzia Główny Biegów Piotr Morka

Sędzia Główny Skoku w dal Kamila Borowiec

Sędzia Główny Skoku wzwyż Stanisława Szynol

Sędzia Główny Pchnięcia kulą Sławomir Pilarek

Sędzia Główny Bramki Karol Szynol

Pomiar czasu automatyczny Slandi

Obsługa pomiaru czasu Paweł Kędzior

Ratownik Medyczny Piotr Krużołek

Kierownik sekretariatu Sabina Freindorf

Lp. Nazwisko Imię rok ur. Klub Wynik Uwagi

60 m K Dzieci Młodsze

seria I

1 Wójcik Magdalena 2007 UKS Trójka Mikołów 9.35 F



2 Głąbek Milena 2007 LKS Pszczyna 9.50 F

4 Kotulska Marianna 2008 UKS Czwórka Żory 9.60 F

5 Absyl Wiktoria 2007 UKS Trójka Mikołów 9.70 F

3 Thamm Michalina 2007 MKS-MOS Katowice 9.85

6 Plata Milena 2008 MKS MOSM Bytom 9.90

seria II

1 Leśków Anna 2007 MKS-MOS Katowice 10.30

2 Przybyłek Alicja 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 10.31

3 Musioł Anastazja 2007 UKS Brenna-Górki 10.50

4 Munari Sara 2007 LKS Pszczyna 10.51

5 Pawlak Lidia 2008 TL Pogoń Ruda Śl. 11.50

seria III

1 Swalska Zuzanna 2007 KB MOSiR Jastrzębie 10.15

2 Kaleta Agnieszka 2008 LKS Pogórze 10.30

3 Skrzypczak Julia 2007 MUKS Czerwionka 10.95

4 Szumielewicz Julia 2007 UKS Brenna-Górki 10.96

5 Jendrzej Alicja 2007 MKS-MOS Katowice 12.50

seriaIV

1 Ptaczek Martyna 2007 MUKS Czerwionka 10.30

2 Iwanca Nellie 2007 RMKS Rybnik 10.50

3 Olszowska Hanna 2009 MUKS Czerwionka 11.30

4 Koralewska Blanka 2008 KB MOSiR Jastrzębie 12.20

seria V

1 Trąbczyńska Julia 2007 CKS Budowlani Częstochowa 9.50 F

2 Legut Martyna 2007 Orzeł Kozy 10.10

3 Sztafińska Martyna 2007 SP Hecznarowice 10.60

4 Radkiewicz Dorota 2007 MKS MOS Katowice 11.40

5 Sadownik Martyna 2007 PIAST Gliwice 11.90

seria VI



1 Dądela Wiktoria 2007 CKS Budowlani Częstochowa 10.40

2 Krakowiak Magdalena 2007 MKS MOS Katowice 10.70

3 Bargieł Maja 2008 Orzeł Kozy 11.00

4 Erat Nikola 2008 PIAST Gliwice 11.95

seria VII

1 Handzlik Paulina 2007 Orzeł Kozy 9.80

2 Podgórska Magdalena 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 9.81

3 Shaffer Jagoda 2008 MKS MOS Katowice 10.70

4 Śmigielska Martyna 2009 LUXTORPEDA  Czerwionka 12.60

seria VIII

1 Puławska Maria 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 9.70 F

2 Kubik Julia 2007 CKS Budowlani Częstochowa 10.20

3 Czarnecka Julia 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.30

seria IX

1 Ceglarek Tatiana 2007 CTL ORLĘTA Częstochowa 9.90

2 Kłak Kalina 2007 CKS Budowlani Częstochowa 10.10

3 Oliwa Amelia 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.45

4 Cuber Karolina 2008 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.75

5 Napióra Nadia 2009 MKS MOS Katowice 11.30

seria X

1 Barycka Oliwia 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.80

2 Woźniak Wiktoria 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 10.30

3 Janik Wiktoria 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.31

4 Frącek Lena 2007 TS AKS Chorzów 10.50

5 Kicia Natalia 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.00

seria XI

1 Zawadzka Lena 2009 UKS MOS Opole 9.30 PK

2 Fojcik Zuzanna 2008 LUXTORPEDA  Czerwionka 10.60

2 Głowacz Aleksandra 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.90



3 Menżyk Natalia 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.90

60 m K Dzieci Młodsze FINAŁ

1 Głąbek Milena 2007 LKS Pszczyna 9.15

Wójcik Magdalena 2007 UKS Trójka Mikołów 9.20

Puławska Maria 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 9.25

Absyl Wiktoria 2007 UKS Trójka Mikołów 9.40

Trąbczyńska Julia 2007 CKS Budowlani Częstochowa 9.45

Kotulska Marianna 2008 UKS Czwórka Żory 9.50

60 m K Dzieci Starsze

seria I

1 Zimoląg Oliwia 2005 MKS MOSM Bytom 8.26 F

2 Bąbel Kamila 2005 AZS AWF Katowice 8.54 F

3 Nawrot Paulina 2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.55 F

4 Chrostek Klaudia 2006 MUKS Czerwionka 8.60 F

5 Ślusarczyk Julia 2005 UKS Czwórka Żory 8.61 F

6 Szweda Roksana 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 8.90

seria II

1 Thamm Milena 2005 MKS MOS Katowice 8.82

2 Słomska Magdalena 2006 UKS Trójka Mikołów 8.83

3 Fuklin Ada 2005 MKS-MOSM Bytom 8.84

4 Czyszczon Daria 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 9.00

5 Svetlilicic Hana 2005 UKS Trójka Mikołów 9.01

seria III

1 Dziuba Natalia 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.10

2 Świstun Nina 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 9.11

3 Szendzielorz Kinga 2006 MUKS Czerwionka 9.40

4 Rożek Małgorzata 2005 MKS-MOSM Bytom 9.41

5 Majka Emilia 2005 MKS MOS Płomień Sosnowiec 9.90

seria IV



1 Smorczewska Hanna 2005 MKS MOS Katowice 9.10

2 Waląg Anna 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.50

3 Kruczek Martyna 2006 KS Sprint Bielsko-Biała 9.52

4 Rzeszutek Kornelia 2006 UKS Trójka Mikołów 10.70

5 Loska Nikola 2005 MUKS Czerwionka 10.71

seria V

1 Stępień Emilia 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 9.00

2 Sołtys Wiktoria 2006 LKS Pszczyna 9.10

3 Lewicka Amelia 2005 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.20

4 Scheibel Julia 2006 LKS Pszczyna 9.40

5 Kosińska Justyna 2005 MUKS Czerwionka 9.50

seria VI

1 Bieniek Julia 2005 MUKS Czerwionka 9.20

2 Latak Laura 2005 UKS OLIMPIA Zabrze 9.40

3 Szopniewska Zofia 2005 TL ROW Rybnik 9.41

4 Burmer Aleksandra 2006 MOSM Tychy 9.70

5 Nowak Zofia 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 10.30

seria VII

1 Popiołek Julia 2005 KB MOSiR Jastrzębie 9.20

2 Czarnecka Julia 2005 MKS MOSM Bytom 9.30

3 Langosz Milena 2005 MKS MOS Katowice 9.70

4 Przeździnk Hanna 2006 TL ROW Rybnik 9.90

seria VIII

1 Wiatrowska Maria 2006 CKS Budowlani Częstochowa 10.20

2 Sekuła Alicja 2006 MUKS Czerwionka 10.21

3 Juzefus Karolina 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.40

4 Rakoczy Monika 2005 MKS MOS Katowice 10.41

5 Głombik Julia 2006 MUKS Czerwionka 10.50

6 Galat Alicja 2006 MKS MOS Katowice 10.51



seria IX

1 Cyrulińska Oliwia 2006 CKS Budowlani Częstochowa 8.70 F

2 Podleśny Stefania 2005 RMKS Rybnik 9.10

3 Pawlusiak Zuzanna 2006 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.90

4 Kerner Jessica 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.80

5 Sekuła Alicja 2006 MUKS Czerwionka 10.61

seria X

1 Burakowska Vanessa 2006 MUKS Czerwionka 9.40

2 Helkelman Emilia 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.20

3 Krupa Karolina 2006 RMKS Rybnik 10.40

4 Sinicyn Maja 2006 CTL ORLĘTA Częstochowa 10.60

seria XI

1 Słomińska Wiktoria 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.30

2 Kardyka Agata 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.75

3 Pabis Aneta 2005 TS AKS Chorzów 10.40

seria XII

1 Maciaszek Małgorzata 2005 TS AKS Chorzów 9.50

2 Kucińska Zuzanna 2006 MKS MOSM Bytom 9.80

3 Włodawska Anna 2006 RMKS Rybnik 10.15

4 Sowa Paulina 2006 RMKS Rybnik 10.50

5 Włodarczyk Kinga 2006 CTL ORLĘTA Częstochowa 10.80

seria XIII

1 Beyer Julia 2005 TS AKS Chorzów 8.90

2 Wilk Julia 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.70

3 Bem Patrycja 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 10.20

4 Dwornicka Maja 2006 RMKS Rybnik 10.40

5 Prudel Karolina 2006 RMKS Rybnik 10.95

6 Smolana Anna 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.00

seria XIV



1 Major Nikola 2006 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.10

2 Szcześniak Maria 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.30

3 Osowiecka Oliwia 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.80

4 Jakubowska Natalia 2006 RMKS Rybnik 10.10

5 Schreiber Klaudia 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.11

seria XV

1 Stuczyńska Julia 2002 MKS Czechowice Dziedzice 8.70 PK

2 Gajda Zofia 2003 MKS Czechowice Dziedzice 8.71 PK

3 Wójcik Julia 2004 UKS Trójka Mikołów 8.80 PK

4 Górniak Nikola 2002 MKS MOSM Bytom 9.30 PK

5 Lazar Wiktoria 2004 LKS Pogórze 9.31 PK

6 Rosiak Ewa 2003 10.00 PK

seria XVI

1 Youssef Hanna 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 8.90

2 Dobrowolska Małgorzata 2005 TS AKS Chorzów 9.10

3 Mroczko Natalia 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.60

4 Wożniakowska Natalia 2006 RMKS Rybnik 10.20

60 m K Dzieci Starsze FINAŁ

1 Nawrot Paulina 2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.30

2 Zimoląg Oliwia 2005 MKS MOSM Bytom 8.40

3 Bąbel Kamila 2005 AZS AWF Katowice 8.45

4 Ślusarczyk Julia 2005 UKS Czwórka Żory 8.46

5 Cyrulińska Oliwia 2006 CKS Budowlani Częstochowa 8.60

6 Chrostek Klaudia 2006 MUKS Czerwionka DNS

60 m M Dzieci Młodsze

seria I

1 Kowalski Robert 2007 UKS Trójka Mikołów 9.20 F

2 Surma Igor 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 9.80

3 Nocoń Konrad 2008 RMKS Rybnik 10.40



4 Hadrych Łukasz 2007 MOSM Tychy 10.80

5 Cyfka Damian 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.40

seria II

1 Sikorski Michał 2007 MKS MOSM Bytom 9.40 F

2 Kukuczka Piotr 2007 UKS Trójka Mikołów 9.90

3 Gabryś Marcel 2008 MKS MOSM Bytom 10.00

4 Skowronek Mateusz 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 10.20

5 Gancarczyk Mateusz 2007 UKS Brenna-Górki 10.60

seria III

1 Sulski Daniel 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.10

2 Blokesz Hubert 2009 LKS Pszczyna 10.15

3 Just Jakub 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.40

4 Latacz Marek 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 10.50

5 Wiśniowski Antoni 2007 UKS Trójka Mikołów 10.55

6 Jaśkiewicz Miłosz 2007 PIAST Gliwice 10.70

seria IV

1 Kustra Adrian 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 9.10 F

2 Biela Maksymilian 2007 MKS ISKRA Pszczyna 9.70

3 Musioł Marcel 2008 TL Pogoń Ruda Śl. 9.80

4 Nocuń Patryk 2007 CTL ORLĘTA Częstochowa 10.10

5 Jędrzejczak Kamil 2008 MKS MOS Katowice 10.20

seria V

1 Zaczyk Łukasz 2007 TS AKS Chorzów 9.30 F

2 Sokołowski Damian 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.50 F

3 Lichwiński Jan 2007 PIAST Gliwice 9.80

4 Gutowski Remigiusz 2008 RMKS Rybnik 10.60

5 Wójcik Paweł 2009 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 10.90

seria VI

1 Magiera Tomasz 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.15



2 Marciniak Tymoteusz 2008 TL Pogoń Ruda Śl. 10.20

3 Bonowicz Oliwer 2007 RMKS Rybnik 10.50

4 Wiórek Nikodem 2010 MOSM Tychy 11.70

seria VII

1 Wiluk Szymon 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 9.50 F

2 Rembisz Bartosz 2008 CKS Budowlani Częstochowa 9.60

3 Bruner Adrian 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 9.85

4 Sochacki Jakub 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.20

5 Wróblewski Maksymilian 2008 PIAST Gliwice 10.70

seria VIII

1 Kulig Jakub 2007 MKS MOS Katowice 10.90

2 Kozioł Szymon 2008 PIAST Gliwice 10.90

3 Ziemowit Marek 2008 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.10

4 Brachmański Filip 2007 RMKS Rybnik 12.00

5 Halski Bartosz 2007 MOSM Tychy 12.70

seria IX

1 Grygieracki Daniel 2007 PIAST Gliwice 9.70

2 Nakonieczny Paweł 2007 MKS MOS Katowice 9.75

3 Bogacki Brajan 2007 MKS MOSM Bytom 9.90

4 Lasik Fabian 2008 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.95

5 Wojnakowski Mikołaj 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 10.00

6 Brożyna Eryk 2007 RMKS Rybnik 11.60

60 m M Dzieci Młodsze FINAŁ

1 Kowalski Robert 2007 UKS Trójka Mikołów 9.00

2 Kustra Adrian 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 9.10

3 Zaczyk Łukasz 2007 TS AKS Chorzów 9.15

4 Wiluk Szymon 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 9.35

5 Sikorski Michał 2007 MKS MOSM Bytom 9.40

6 Sokołowski Damian 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.50



60 m M Dzieci Starsze

seria I

1 Misterek Mateusz 2005 MOSM Tychy 8.20 F

2 Birecki Bartłomiej 2006 MKS Żywiec 8.25 F

3 Zychowicz Bartłomiej 2005 MKS Żywiec 8.30 F

4 Młotek Mateusz 2005 MKS-R CENTRUM Dzięgielów 8.75

5 Jarzyna Paweł 2005 TL ROW Rybnik 9.40

seria II

1 Libura Jakub 2006 LKS Pogórze 8.30 F

2 Kokoszka Tomasz 2005 MUKS Czerwionka 8.40

3 Szczyra Szymon 2005 MUKS Czerwionka 8.60

4 Kwiatkowski Dominik 2005 UKS Trójka Mikołów 8.70

5 Dudkiewicz Kuba 2006 UKS Trójka Mikołów 8.90

6 Macełko Arkadiusz 2006 MUKS Czerwionka 9.10

seria III

1 Wereszczyński Olaf 2005 UKS OLIMPIA Zabrze 8.60

2 Kornaś Oliwer 2005 LKS Pogórze 8.65

3 Pietrzyk Filip 2006 UKS Trójka Mikołów 8.75

4 Żbel Klaudiusz 2006 MKS-R CENTRUM Dzięgielów 8.80

5 Szopniewski Rafał 2005 MUKS Czerwionka 8.85

6 Pardela Jakub 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 9.10

seria IV

1 Libura Sebastian 2006 LKS Pogórze 8.40

2 Dybczyński Kacper 2005 UKS Brenna-Górki 9.10

3 Gawron Mateusz 2006 MKS Żywiec 9.50

4 Kluczny Alan 2006 CKS Budowlani Częstochowa 9.80

5 Wolski Tymon 2006 MKS MOS Katowice 9.85

seria V

1 Bernacki Krystian 2005 TS AKS Chorzów 8.00 F



2 Wokacz Bartłomiej 2005 MKS Czechowice Dziedzice 8.60

3 Kowalczyk Jakub 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 9.50

4 Król Karol 2006 RMKS Rybnik 10.20

5 Przepaśniak Patryk 2006 PIAST Gliwice 10.40

seria VI

1 Grabiec Vincent 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 8.95

2 Chrobak Szymon 2005 Orzeł Kozy 9.00

3 Jurzak Filip 2005 MKS Czechowice Dziedzice 9.70

4 Figura Bartosz 2006 RMKS Rybnik 10.00

seria VII

1 Odrobina Maciej 2005 PIAST Gliwice 8.20 F

2 Łucki Bartłomiej 2005 PIAST Gliwice 8.40

3 Grygierczyk Rafał 2005 MKS Czechowice Dziedzice 8.55

4 Szewczyk Igor 2005 CTL ORLĘTA Częstochowa 9.30

5 Boszkow Nikita 2006 RMKS Rybnik 10.70

seria VIII

1 Stryczek Szymon 2003 MKS Czechowice Dziedzice 7.40 PK

2 Puto Mateusz 2003 MKS Czechowice Dziedzice 7.50 PK

3 Mikołajczak Szymon 2004 MKS Czechowice Dziedzice 7.55 PK

4 Paletko Łukasz 2003 MKS Czechowice Dziedzice 7.90 PK

5 Legut Bartłomiej 2003 MKS Czechowice Dziedzice 7.95 PK

seria IX

1 Janków Kamil 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.30

2 Sztafiński Łukasz 2006 SP Hecznarowice 9.90

3 Kowalski Maksymilian 2006 MKS MOSM Bytom 11.40

60 m M Dzieci Starsze FINAŁ

1 Bernacki Krystian 2005 TS AKS Chorzów 7.90

2 Libura Jakub 2006 LKS Pogórze 8.10

3 Misterek Mateusz 2005 MOSM Tychy 8.15



4 Odrobina Maciej 2005 PIAST Gliwice 8.30

5 Birecki Bartłomiej 2006 MKS Żywiec 8.35

6 Zychowicz Bartłomiej 2005 MKS Żywiec 8.40

Skok w dal M Dzieci Młodsze

1 Majewski Miłosz 2007 RMKS Rybnik 4.23

2 Pawlucy Mikołaj 2007 RMKS Rybnik 4.16

3 Kustra Adrian 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 3.94

4 Kubak Bartosz 2008 MKS MOS Płomień Sosnowiec 3.92

5 Szmit Paweł 2007 MKS-MOSM Bytom 3.83

6 Jura Tymoteusz 2007 CKS Budowlani Częstochowa 3.81

7 Tiszbierek Borys 2007 PIAST Gliwice 3.66

8 Wiluk Szymon 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 3.62

9 Loczur Karolina 2007 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.61

10 Biela Maksymilian 2007 MKS ISKRA Pszczyna 3.60

11 Bruner Adrian 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 3.58

12 Surma Igor 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 3.58

13 Gajtkowski Kamil 2007 RMKS Rybnik 3.57

14 Biczycki Franciszek 2007 MOSM Tychy 3.42

15 Hejna Kacper 2007 RMKS Rybnik 3.39

16 Ziemowit Marek 2008 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.38

17 Gancarczyk Mateusz 2007 UKS Brenna-Górki 3.28

18 Sochacki Jakub 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.28

19 Jędrzejczyk Jakub 2007 MKS MOS Katowice 3.23

20 Uryga Dawid 2007 RMKS Rybnik 3.14

21 Wójcik Paweł 2009 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.02

22 Hadrych Łukasz 2007 MOSM Tychy 3.00

23 Kubas Bartosz 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 2.95

24 Bonowicz Oliwer 2007 RMKS Rybnik 2.94

25 Woźniak Mateusz 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 2.88



26 Łuckiewicz Kacper 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.51

Skok w dal M Dzieci Starsze

1 Libura Jakub 2006 LKS Pogórze 4.95

2 Grygierczyk Rafał 2005 MKS Czechowice Dziedzice 4.60

3 Libura Sebastian 2006 LKS Pogórze 4.57

4 Łucki Bartłomiej 2005 PIAST Gliwice 4.48

5 Birecki Bartłomiej 2006 MKS Żywiec 4.47

6 Zychowicz Bartłomiej 2005 MKS Żywiec 4.40

7 Młotek Mateusz 2005 MKS-R CENTRUM Dzięgielów 4.36

8 Żbel Klaudiusz 2006 MKS-R CENTRUM Dzięgielów 4.26

9 Janków Kamil 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 4.12

10 Kruczyński Jeremi 2005 MKS Żywiec 4.09

11 Sitek Marcin 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 4.03

12 Godlewski Marcel 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 3.91

13 Szaniel Dawid 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 3.85

14 Chróścicki Kamil 2006 RMKS Rybnik 3.84

15 Jarzyna Paweł 2005 TL ROW Rybnik 3.80

16 Chrobak Szymon 2005 Orzeł Kozy 3.79

17 Grabiec Vincent 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.78

18 Maciełko Arkadiusz 2006 MUKS Czerwionka 3.77

19 Gawron Mateusz 2006 MKS Żywiec 3.62

20 Iwanowski Wojciech 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.58

21 Wolski Tymon 2006 MKS-MOS Katowice 3.53

22 Czerwiński Kacper 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.52

23 Klose Piotr 2006 MUKS Czerwionka 3.38

24 Kościelniak Dawid 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.30

25 Król Karol 2006 RMKS Rybnik 3.25

26 Kornaś Oliwier 2006 LKS Pogórze 3.21

27 Sokoła Bartosz 2006 PIAST Gliwice 3.11



28 Kalata Filip 2006 RMKS Rybnik 3.11

29 Sztafiński Łukasz 2006 SP Hecznarowice 3.10

30 Figura Bartosz 2006 RMKS Rybnik 3.09

Skok w dal K Dzieci Młodsze

1 Bazylak Maja 2007 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3.76

2 Zawadzka Lena 2009 UKS MOS Opole 3.75 PK

3 Jatkowska Weronika 2007 MKS MOS Płomień Sosnowiec 3.68

4 Ropska Nikola 2007 Orzeł Kozy 3.65

5 Ptaczek Martyna 2007 MUKS Czerwionka 3.62

6 Skrzypczak Julia 2007 MUKS Czerwionka 3.43

7 Trąbczyńska Julia 2007 CKS Budowlani Częstochowa 3.40

8 Plata Milena 2008 MKS-MOSM Bytom 3.40

9 Absyl Wiktoria 2007 UKS Trójka Mikołów 3.37

10 Makowska Pola 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 3.25

11 Głąbek Milena 2007 LKS Pszczyna 3.23

12 Twardawa Zofia 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.20

13 Sztafińska Martyna 2007 SP Hecznarowice 3.20

14 Ciszek Kinga 2007 RMKS Rybnik 3.18

15 Maduzia Karolina 2008 TL Pogoń Ruda Śl. 3.11

16 Handzlik Paulina 2007 Orzeł Kozy 3.09

17 Kanderla Agata 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.02

18 Chobot Paulina 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 3.01

19 Maślanka Lena 2008 PIAST Gliwice 2.95

20 Zimny Amelia 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.82

21 Gremplica Kaja 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.78

22 Mężyk Natalia 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.56

23 Figiel Milena 2008 PIAST Gliwice 2.37

24 Bargieł Maja 2008 Orzeł Kozy 2.35

Skok w dal K Dzieci Starsze



1 Major Nikola 2006 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 4.50

2 Jundziłł Maja 2005 ORLĘTA Częstochowa 4.42

3 Stępień Dagmara 2005 AZS AWF Katowice 4.39

4 Bąbel Karolina 2005 AZS AWF Katowice 4.37

5 Zimoląg Oliwia 2005 MKS-MOSM Bytom 4.34

6 Podleśny Stefania 2005 RMKS Rybnik 4.12

7 Górczewska Daria 2004 MUKS Czerwionka 4.11 PK

8 Nawrot Paulina 2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 4.10

9 Bury Zuzanna 2006 MKS Żywiec 4.04

10 Beyer Julia 2005 TS AKS Chorzów 3.98

11 Osowiecka Oliwia 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.97

12 Idzińska Maja 2005 TS AKS Chorzów 3.94

13 Kruczek Martyna 2006 KS Sprint Bielsko-Biała 3.94

14 Dobrowolska Małgorzata 2005 TS AKS Chorzów 3.92

15 Szopniewska Zofia 2005 TL ROW Rybnik 3.86

16 Scheibel Julia 2006 LKS Pszczyna 3.79

17 Świstun Nina 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 3.77

18 Cyrulińska Oliwia 2006 CKS Budowlani Częstochowa 3.76

19 Smorczewska Hanna 2005 MKS-MOS Katowice 3.73

20 Lewicka Amelia 2005 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3.66

21 Czyszczon Daria 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 3.64

22 Kucińska Zuzanna 2006 MKS-MOSM Bytom 3.58

23 Rzeszutek Kornelia 2006 UKS Trójka Mikołów 3.56

24 Olszowska Ewa 2006 MUKS Czerwionka 3.55

25 Białobrzewska Julia 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 3.51

26 Roszkowska Amelia 2006 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.50

27 Lorańczyk Nikola 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.45

28 Maciaszek Małgorzata 2005 TS AKS Chorzów 3.40

29 Podleśny Weronika 2005 RMKS Rybnik 3.32



30 Woźniakowska Natalia 2006 RMKS Rybnik 3.30

31 Mroczko Natalia 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.24

32 Bem Patrycja 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.23

33 Szcześniak Maria 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.21

34 Henkelman Emilia 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.19

35 Pabis Aneta 2005 TS AKS Chorzów 3.16

36 Słomińska Wiktoria 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.13

37 Drej Nadia 2006 RMKS Rybnik 3.10

38 Włodawska Anna 2006 RMKS Rybnik 3.07

39 Jaremska Martyna 2006 RMKS Rybnik 3.00

40 Jakubowska Natalia 2006 RMKS Rybnik 2.98

41 Prudel Karolina 2006 RMKS Rybnik 2.88

42 Alberska Emilia 2005 TS AKS Chorzów 2.75

43 Przybysz Agnieszka 2006 MKS MOS Katowice 2.71

Skok wzwyż K Dzieci Młodsze

1 Bałazy Karolina 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 120

2 Filipowska Paula 2007 MKS MOS Płomień Sosnowiec 115

3 Jatkowska Weronika 2007 MKS MOS Płomień Sosnowiec 115

4 Barycka Oliwia 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 115

5 Legut Martyna 2007 Orzeł Kozy 110

6 Kuc Agata 2007 Orzeł Kozy 105

7 Podgórska Magdalena 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 105

8 Woźniak Wiktoria 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 100

9 Nowak Katarzyna 2008 TL Pogoń Ruda Śl. 100

10 Pakuła Laura 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 95

Skok wzwyż K Dzieci Starsze

1 Lazar Malwina 2005 MKS Czechowice Dziedzice 140

2 Idzińska Maja 2005 TS AKS Chorzów 140

3 Gajda Zofia 2003 MKS Czechowice Dziedzice 135 PK



4 Komorowska Wiktoria 2005 CKS Budowlani Częstochowa 130

5 Głowacz Karolina 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 130

6 Jankowska Oliwia 2005 MKS MOS Płomień Sosnowiec 125

7 Cuber Maja 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 115

8 Langosz Milena 2005 MKS-MOS Katowice 110

Skok wzwyż M Dzieci Młodsze

1 Musioł Marcel 2008 TL Pogoń Ruda Śl. 110

2 Wartak Dominik 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 105

3 Pache Jakub 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 105

4 Kłodawa Adam 2008 PIAST Gliwice 105

5 Zgadzaj Karol 2008 PIAST Gliwice 100

6 Brzozowski Oliwier 2008 PIAST Gliwice 95

Skok wzwyż M Dzieci Starsze

1 Kulik Dominik 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 125

2 Zanjat Kamil 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 120

Kula K Dzieci Starsze 2 kg

1 Flasińska Maria 2005 MKS Czechowice Dziedzice 10.77

2 Wilk Julia 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 8.42

3 Śpiewak Julia 2005 MKS MOS Płomień Sosnowiec 7.95

4 Osoba Kinga 2005 MKS MOS Płomień Sosnowiec 7.88

5 Kardela Magdalena 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 7.77

6 Topolnicka Hanna 2006 MOSM Tychy 7.75

7 Wiatrzyk Gabriela 2005 MKS MOS Katowice 7.32

8 Jankowska Oliwia 2005 MKS MOS Płomień Sosnowiec 7.23

9 Majka Emilia 2005 MKS MOS Płomień Sosnowiec 6.90

10 Nowak Magdalena 2005 MKS MOSM Bytom 6.82

11 Sekuła Alicja 2005 MUKS Czerwionka 6.03

12 Przybysz Agnieszka 2006 MKS MOS Katowice 5.02

Kula M Dzieci Starsze 4 kg



1 Kokoszka Tomasz 2005 MUKS Czerwionka 10.00

2 Staniewicz Karol 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.01

3 Kuhnert Michał 2005 PIAST Gliwice 8.68

4 Zieziula Jakub 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 8.40

5 Maciejewski Szymon 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 6.40

6 Wandzel Filip 2006 KS Sprint Bielsko-Biała 5.73

7 Cendrowski Marcel 2007 PIAST Gliwice 5.02

600m K Dzieci Młodsze

seria I

1 Porwolik Oliwia 2007 UKS Trójka Mikołów 1.57.91

2 Wiśniowska Zofia 2007 UKS Trójka Mikołów 2.11.60

3 Chromik Justyna 2007 LKS Pogórze 2.12.26

4 Zamojska Lena 2008 MKS MOSM Bytom 2.17.25

5 Duda Magdalena 2007 MKS MOSM Bytom 2.17.40

6 Mikuskiewicz Emilia 2007 UKS Trójka Mikołów 2.18.34

7 Marczak Nadia 2007 UKS DIAMENT Godów 2.18.90

8 Karasek Alicja 2007 MKS MOSM Bytom 2.31.19

seria II

1 Kaczmarek Julia 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 2.09.28

2 Podolska Maria 2008 KS Sprint Bielsko-Biała 2.10.35

3 Boroń Julia 2007 MOSM Tychy 2.11.78

4 Bartczak Maja 2008 UKS OLIMPIA Zabrze 2.16.57

5 Uherek Aleksandra 2007 UKS DIAMENT Godów 2.21.32

6 Kubacz Anna 2007 UKS Trójka Mikołów 2.23.66

7 Nadolnik Andżelika 2007 RMKS Rybnik 2.28.34

8 Kliem Nicole 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 2.28.68

9 Kaszak Zuzanna 2008 UKS DIAMENT Godów 2.33.54

seria III

1 Cendrowska Martyna 2007 CKS Budowlani Częstochowa 2.01.93



2 Machej Emilia 2009 MKS Czechowice Dziedzice 2.07.64

3 Florczyk Zofia 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 2.11.41

4 Gazda Hanna 2007 LKS Pszczyna 2.15.63

5 Pegolol Marta 2007 UKS Chromik Mysłowice 2.15.03

6 Lachowska Aurelia 2007 KS Sprint Bielsko-Biała 2.19.24

7 Okrzos Magdalena 2007 Orzeł Kozy 2.22.13

8 Gaża Hanna 2009 LKS Pszczyna 2.26.07

9 Zięba Agata 2007 MOSM Tychy 2.26.30

10 Skiba Agnieszka 2007 UKS Trójka Mikołów 2.26.90

11 Błażewicz Justyna 2007 RMKS Rybnik 2.41.06

Wyniki konkurencji 600m K Dzieci Młodsze

1 Porwolik Oliwia 2007 UKS Trójka Mikołów 1.57.91

2 Cendrowska Martyna 2007 CKS Budowlani Częstochowa 2.01.93

3 Machej Emilia 2009 MKS Czechowice Dziedzice 2.07.64

4 Kaczmarek Julia 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 2.09.28

5 Podolska Maria 2008 KS Sprint Bielsko-Biała 2.10.35

6 Florczyk Zofia 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 2.11.41

7 Wiśniowska Zofia 2007 UKS Trójka Mikołów 2.11.60

8 Boroń Julia 2007 MOSM Tychy 2.11.78

9 Chromik Justyna 2007 LKS Pogórze 2.12.26

10 Pegolol Marta 2007 UKS Chromik Mysłowice 2.15.03

11 Gazda Hanna 2007 LKS Pszczyna 2.15.63

12 Bartczak Maja 2008 UKS OLIMPIA Zabrze 2.16.57

13 Zamojska Lena 2008 MKS MOSM Bytom 2.17.25

14 Duda Magdalena 2007 MKS MOSM Bytom 2.17.40

15 Mikuskiewicz Emilia 2007 UKS Trójka Mikołów 2.18.34

16 Marczak Nadia 2007 UKS DIAMENT Godów 2.18.90

17 Lachowska Aurelia 2007 KS Sprint Bielsko-Biała 2.19.24

18 Uherek Aleksandra 2007 UKS DIAMENT Godów 2.21.32



19 Okrzos Magdalena 2007 Orzeł Kozy 2.22.13

20 Kubacz Anna 2007 UKS Trójka Mikołów 2.23.66

21 Gaża Hanna 2009 LKS Pszczyna 2.26.07

22 Zięba Agata 2007 MOSM Tychy 2.26.30

23 Skiba Agnieszka 2007 UKS Trójka Mikołów 2.26.90

24 Nadolnik Andżelika 2007 RMKS Rybnik 2.28.34

25 Kliem Nicole 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 2.28.68

26 Karasek Alicja 2007 MKS MOSM Bytom 2.31.19

27 Kaszak Zuzanna 2008 UKS DIAMENT Godów 2.33.54

28 Błażewicz Justyna 2007 RMKS Rybnik 2.41.06

600m K Dzieci Starsze

seria I

1 Kromołowska Iga 2005 CKS Budowlani Częstochowa 1.50.26

2 Sikorska Marcelina 2006 AZS AWF Katowice 1.52.01

3 Pastuszak Roksana 2005 KB MOSiR Jastrzębie 1.53.51

4 Wojciechowska Agata 2005 MKS-MOSM Bytom 1.53.62

5 Romberg Karolina 2005 MKS MOSM Bytom 2.02.41

6 Munari Sabrina 2005 LKS Pszczyna 2.02.58

7 Sikora Roksana 2005 PIAST Gliwice 2.05.87

8 Jankowska Oliwia 2005 MKS MOS Płomień Sosnowiec 2.45.30

seria II

1 Przewieźlik Julia 2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2.01.05

2 Juranek Maja 2005 UKS OLIMPIA Zabrze 2.01.44

3 Sztemborska Magdalena 2005 MKS-MOSM Bytom 2.04.10

4 Dec Alicja 2005 UKS Trójka Mikołów 2.04.21

5 Miliczek Magdalena 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.04.34

6 Kluge Kinga 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.05.50

7 Habryka Weronika 2006 UKS Trójka Mikołów 2.07.41

8 Gancarczyk Oliwia 2006 MKS Żywiec 2.14.57



seria III

1 Kuszyk Kinga 2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2.02.97

2 Kupczak Sara 2006 MKS MOSM Bytom 2.04.00

3 Korzonek Martyna 2005 LKS Pogórze 2.05.12

4 Myszor Łucja 2006 UKS Trójka Mikołów 2.08.86

5 Koterba Lena 2005 UKS Chromik Mysłowice 2.09.51

6 Madzia Zuzanna 2005 MKS-R CENTRUM Dzięgielów 2.10.66

7 Kurkowska Patrycja 2005 UKS Czwórka Żory 2.13.99

8 Kosińska Pola 2006 UKS Trójka Mikołów 2.18.21

9 Wodnicka Alicja 2005 PIAST Gliwice 2.25.47

seria IV

1 Patalong Iga 2006 UKS Chromik Mysłowice 2.00.00

2 Kotula Klaudia 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.13.98

3 Łapin Zuzanna 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.14.09

4 Czyż Marlena 2006 UKS DIAMENT Godów 2.14.66

5 Taff Marika 2006 RMKS Rybnik 2.15.84

6 Krzak Marta 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2.16.73

7 Bartkowiak Amelia 2005 MKS-MOS Katowice 2.20.90

seria V

1 Borek Wiktoria 2006 MKS-MOSM Bytom 2.08.38

2 Chortaszko Wiktoria 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2.07.16

3 Wilk Justyna 2005 MKS-MOSM Bytom 2.17.15

4 Wodecka Anna 2006 RMKS Rybnik 2.36.99

5 Hornik Wiktoria 2005 UKS Chromik Mysłowice 2.05.43

6 Kasprzyk Maja 2005 UKS Chromik Mysłowice 1.54.91

Wyniki konkurencji 600m K Dzieci Starsze

1 Kromołowska Iga 2005 CKS Budowlani Częstochowa 1.50.26

2 Sikorska Marcelina 2006 AZS AWF Katowice 1.52.01

3 Pastuszak Roksana 2005 KB MOSiR Jastrzębie 1.53.51



4 Wojciechowska Agata 2005 MKS-MOSM Bytom 1.53.62

5 Kasprzyk Maja 2005 UKS Chromik Mysłowice 1.54.91

6 Patalong Iga 2006 UKS Chromik Mysłowice 2.00.00

7 Przewieźlik Julia 2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2.01.05

8 Juranek Maja 2005 UKS OLIMPIA Zabrze 2.01.44

9 Romberg Karolina 2005 MKS MOSM Bytom 2.02.41

10 Munari Sabrina 2005 LKS Pszczyna 2.02.58

11 Kuszyk Kinga 2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2.02.97

12 Kupczak Sara 2006 MKS MOSM Bytom 2.04.00

13 Sztemborska Magdalena 2005 MKS-MOSM Bytom 2.04.10

14 Dec Alicja 2005 UKS Trójka Mikołów 2.04.21

15 Miliczek Magdalena 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.04.34

16 Korzonek Martyna 2005 LKS Pogórze 2.05.12

17 Hornik Wiktoria 2005 UKS Chromik Mysłowice 2.05.43

18 Kluge Kinga 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.05.50

19 Sikora Roksana 2005 PIAST Gliwice 2.05.87

20 Chortaszko Wiktoria 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2.07.16

21 Habryka Weronika 2006 UKS Trójka Mikołów 2.07.41

22 Borek Wiktoria 2006 MKS-MOSM Bytom 2.08.38

23 Myszor Łucja 2006 UKS Trójka Mikołów 2.08.86

24 Koterba Lena 2005 UKS Chromik Mysłowice 2.09.51

25 Madzia Zuzanna 2005 MKS-R CENTRUM Dzięgielów 2.10.66

26 Kotula Klaudia 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.13.98

27 Kurkowska Patrycja 2005 UKS Czwórka Żory 2.13.99

28 Łapin Zuzanna 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.14.09

29 Gancarczyk Oliwia 2006 MKS Żywiec 2.14.57

30 Czyż Marlena 2006 UKS DIAMENT Godów 2.14.66

31 Taff Marika 2006 RMKS Rybnik 2.15.84

32 Krzak Marta 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2.16.73



33 Wilk Justyna 2005 MKS-MOSM Bytom 2.17.15

34 Kosińska Pola 2006 UKS Trójka Mikołów 2.18.21

35 Bartkowiak Amelia 2005 MKS-MOS Katowice 2.20.90

36 Wodnicka Alicja 2005 PIAST Gliwice 2.25.47

37 Wodecka Anna 2006 RMKS Rybnik 2.36.99

38 Jankowska Oliwia 2005 MKS MOS Płomień Sosnowiec 2.45.30

Wyniki konkurencji 600m M Dzieci Młodsze

seria I

1 Brzozowski Adam 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.03.49

2 Ronin Maksymilian 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.03.61

3 Muller Michał 2007 UKS Brenna-Górki 2.04.28

4 Kozieł Jakub 2007 RMKS Rybnik 2.06.28

5 Ziebura Oliwer 2007 UKS Brenna-Górki 2.09.52

6 Pastuszka Adam 2007 UKS Chromik Mysłowice 2.11.76

7 Andrysiak Jan 2007 UKS OLIMPIA Zabrze 2.18.68

8 Banaszkiewicz Jonasz 2007 RMKS Rybnik 2.22.49

9 Matuszny Piotr 2009 LKS Pogórze 2.23.16

10 Skowron Maksymilian 2008 TL Pogoń Ruda Śl. 2.27.97

600m M Dzieci Starsze

seria I

1 Wala Piotr 2005 KB MOSiR Jastrzębie 1.46.37

2 Mazurek Maksymilian 2005 MKS MOSM Bytom 1.47.54

3 Machulec Jakub 2005 LKS Pszczyna 1.47.98

4 Zintel Tadeusz 2005 PIAST Gliwice 1.52.90

5 Czubak Tomasz 2006 MKS MOSM Bytom 1.53.17

6 Grygieracki Dawid 2005 PIAST Gliwice 2.01.37

7 Kasperczyk Jakub 2005 MKS MOSM Bytom 2.04.31

8 Malcharek Tymoteusz 2006 UKS Trójka Mikołów 2.08.50

9 Gutman Fabian 2005 MKS MOSM Bytom 2.15.05



10 Chlebik Roman 2005 UKS DIAMENT Godów 2.18.28

seria II

1 Porada Radosław 2005 CKS Budowlani Częstochowa 1.48.75

2 Jaremko Grzegorz 2005 MKS Czechowice Dziedzice 1.54.01

3 Roter Dawid 2006 UKS Chromik Mysłowice 2.02.82

4 Gawenda Dominik 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 2.03.39

5 Tomski Bartłomiej 2005 UKS Chromik Mysłowice 2.07.53

6 Sordyl Miłosz 2005 LKS Pogórze 2.12.05

7 Rala Lothar 2005 MKS MOSM Bytom 2.18.53

8 Stankiewicz Ksawery 2005 MKS MOSM Bytom 2.37.71

Wyniki konkurencji 600m M Dzieci Starsze

1 Wala Piotr 2005 KB MOSiR Jastrzębie 1.46.37

2 Mazurek Maksymilian 2005 MKS MOSM Bytom 1.47.54

3 Machulec Jakub 2005 LKS Pszczyna 1.47.98

4 Porada Radosław 2005 CKS Budowlani Częstochowa 1.48.75

5 Zintel Tadeusz 2005 PIAST Gliwice 1.52.90

6 Czubak Tomasz 2006 MKS MOSM Bytom 1.53.17

7 Jaremko Grzegorz 2005 MKS Czechowice Dziedzice 1.54.01

8 Grygieracki Dawid 2005 PIAST Gliwice 2.01.37

9 Roter Dawid 2006 UKS Chromik Mysłowice 2.02.82

10 Gawenda Dominik 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 2.03.39

11 Kasperczyk Jakub 2005 MKS MOSM Bytom 2.04.31

12 Tomski Bartłomiej 2005 UKS Chromik Mysłowice 2.07.53

13 Malcharek Tymoteusz 2006 UKS Trójka Mikołów 2.08.50

14 Sordyl Miłosz 2005 LKS Pogórze 2.12.05

15 Gutman Fabian 2005 MKS MOSM Bytom 2.15.05

16 Chlebik Roman 2005 UKS DIAMENT Godów 2.18.28

17 Rala Lothar 2005 MKS MOSM Bytom 2.18.53

18 Stankiewicz Ksawery 2005 MKS MOSM Bytom 2.37.71



Wyniki konkurencji 1000m K Dzieci Starsze

1 Plaminiak Roksana 2005 AZS AWF Katowice 3.33.92

2 Bernady Natalia 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 3.37.51

3 Gołębiewska Alicja 2005 AZS AWF Katowice 3.39.51

4 Łaś Klaudia 2005 MKS Czechowice Dziedzice 3.41.52

5 Czyż Zuzanna 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 3.47.77

6 Podolska Matylda 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 3.48.79

7 Łaś Sylwia 2006 MKS Czechowice Dziedzice 3.59.36

8 Zięba Amelia 2006 MOSM Tychy 4.18.08

9 Faroń Nadia 2006 MOSM Tychy 4.20.93

1000m M Dzieci Starsze

seria I

1 Lachowski Maciej 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 3.13.87

2 Socha Tymon 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 3.17.12

3 Wójcik Jan 2005 TS AKS Chorzów 3.19.98

4 Kalisz Maciej 2006 UKS Trójka Mikołów 3.29.82

5 Pisz Mikołaj 2006 LKS Pogórze 3.31.69

6 Sadowski Szymon 2005 MKS Żywiec 3.36.65

7 Lewandowski Łukasz 2006 UKS OLIMPIA Zabrze 3.36.94

8 Hachoł Aleksander 2005 UKS Trójka Mikołów 3.40.62

seria II

1 Kretek Daniel 2008 RMKS Rybnik 3.39.92 PK

2 Folda Brajan 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 3.40.36

3 Pokorny Jakub 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.48.87

4 Ploch Michał 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.51.84

5 Szarek Mateusz 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.58.06

6 Pupecki Szymon 2006 RMKS Rybnik 4.06.90

7 Sulski Jakob 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 4.43.06

8 Żukow Radosław 2006 MKS-MOSM Bytom 4.50.61



Wyniki konkurencji 1000m M Dzieci Starsze

1 Lachowski Maciej 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 3.13.87

2 Socha Tymon 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 3.17.12

3 Wójcik Jan 2005 TS AKS Chorzów 3.19.98

4 Kalisz Maciej 2006 UKS Trójka Mikołów 3.29.82

5 Pisz Mikołaj 2006 LKS Pogórze 3.31.69

6 Sadowski Szymon 2005 MKS Żywiec 3.36.65

7 Lewandowski Łukasz 2006 UKS OLIMPIA Zabrze 3.36.94

8 Kretek Daniel 2008 RMKS Rybnik 3.39.92 PK

9 Folda Brajan 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 3.40.36

10 Hachoł Aleksander 2005 UKS Trójka Mikołów 3.40.62

11 Pokorny Jakub 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.48.87

12 Ploch Michał 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 3.51.84

13 Szarek Mateusz 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.58.06

14 Pupecki Szymon 2006 RMKS Rybnik 4.06.90

15 Sulski Jakob 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 4.43.06

16 Żukow Radosław 2006 MKS-MOSM Bytom 4.50.61

Wyniki konkurencji 1000m K Chód Dzieci Starsze

1 Szewczykowska Maja 2006 CKS Budowlani Częstochowa 6.59.56

2 Sikorska Maja 2006 CKS Budowlani Częstochowa 7.11.58

3 Wójcik Wiktoria 2005 CKS Budowlani Częstochowa 7.29.48

4 Miedzińska Natalia 2005 CKS Budowlani Częstochowa 7.31.44

5 Bęben Amelia 2006 CKS Budowlani Częstochowa 7.32.26

Wyniki konkurencji 1000m M Chód Dzieci Starsze

1 Płuszka Igor 2006 CKS Budowlani Częstochowa 7.31.31

300m K Dzieci Młodsze

seria I

1 Thamm Michalina 2007 MKS MOS Katowice 51.38

2 Filipowska Paula 2007 MKS MOS Płomień Sosnowiec 54.22



3 Wójcik Amelia 2007 MKS Żywiec 56.89

4 Maduzia Justyna 2008 TL Pogoń Ruda Śl. 59.12

5 Musioł Anastazja 2007 UKS Brenna-Górki 60.31

6 Chobot Paulina 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 61.06

7 Grabara Kaja 2007 UKS Trójka Mikołów 62.05

8 Duda Patrycja 2007 AZS AWF Katowice 63.32

seria II

1 Bałazy Karolina 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.37

2 Kotulska Marianna 2008 UKS Czwórka Żory 57.23

3 Janik Wiktoria 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.57

4 Swalska Zuzanna 2007 KB MOSiR Jastrzębie 58.72

5 Kłak Kalina 2007 CKS Budowlani Częstochowa 59.93

6 Iwance Nellie 2007 RMKS Rybnik 62.77

7 Osman Aleksandra 2007 UKS Chromik Mysłowice 66.12

8 Kaleta Agnieszka 2008 LKS Pogórze 71.50

seria III

1 Kubik Julia 2007 CKS Budowlani Częstochowa 56.38

2 Kuc Agata 2007 Orzeł Kozy 56.52

3 Zięba Lena 2008 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 56.63

4 Urbańska Magdalena 2007 MKS MOSM Bytom 59.45

5 Kraczek Paulina 2008 UKS Chromik Mysłowice 60.73

6 Napióra Nadia 2009 MKS MOS Katowice 62.01

7 Maślanka Lena 2008 PIAST Gliwice 67.87

8 Hałata Kornelia 2007 UKS Chromik Mysłowice 69.58

seria IV

1 Panosz Wiktoria 2007 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 56.04

2 Bazylak Maja 2007 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 57.62

3 Makowska Pola 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 57.82

4 Czarnecka Julia 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 60.88



5 Stec Hanna 2008 UKS Chromik Mysłowice 61.03

6 Olszowska Hanna 2009 MUKS Czerwionka 63.74

7 Shaffer Jagoda 2008 MKS MOS Katowice 67.12

8 Radkiewicz Dorota 2007 MKS MOS Katowice 68.29

seria V

1 Dądela Wiktoria 2007 CKS Budowlani Częstochowa 60.50

2 Jaroń Zuzanna 2008 MKS MOSM Bytom 62.09

3 Szmatlach Zuzanna 2008 UKS Chromik Mysłowice 64.76

4 Ceglarek Tatiana 2007 CTL ORLĘTA Częstochowa 64.93

5 Gremplica Kaja 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 65.64

6 Fojcik Zuzanna 2008 LUXTORPEDA  Czerwionka 65.84

7 Figiel Milena 2008 PIAST Gliwice 68.20

8 Ciszek Kinga 2007 RMKS Rybnik 74.22

seria VI

1 Wierzowiecka Martyna 2007 MKS MOSM Bytom 56.89

2 Sochacka Julia 2007 PIAST Gliwice 57.57

3 Pytel Łucja 2008 MKS-SMS Victoria Racibórz 61.38

4 Makola Zuzanna 2008 TL Pogoń Ruda Śl. 64.02

5 Krakowiak Magdalena 2007 MKS MOS Katowice 68.05

6 Kanderla Agata 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 71.45

7 Naraszewska Aleksandra 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 72.49

Wyniki konkurencji 300m K Dzieci Młodsze

1 Thamm Michalina 2007 MKS MOS Katowice 51.38

2 Filipowska Paula 2007 MKS MOS Płomień Sosnowiec 54.22

3 Bałazy Karolina 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.37

4 Panosz Wiktoria 2007 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 56.04

5 Kubik Julia 2007 CKS Budowlani Częstochowa 56.38

6 Kuc Agata 2007 Orzeł Kozy 56.52

7 Zięba Lena 2008 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 56.63



8 Wójcik Amelia 2007 MKS Żywiec 56.89

9 Wierzowiecka Martyna 2007 MKS MOSM Bytom 56.89

10 Kotulska Marianna 2008 UKS Czwórka Żory 57.23

11 Sochacka Julia 2007 PIAST Gliwice 57.57

12 Bazylak Maja 2007 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 57.62

13 Makowska Pola 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 57.82

14 Janik Wiktoria 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.57

15 Swalska Zuzanna 2007 KB MOSiR Jastrzębie 58.72

16 Maduzia Justyna 2008 TL Pogoń Ruda Śl. 59.12

17 Urbańska Magdalena 2007 MKS MOSM Bytom 59.45

18 Kłak Kalina 2007 CKS Budowlani Częstochowa 59.93

19 Musioł Anastazja 2007 UKS Brenna-Górki 60.31

20 Dądela Wiktoria 2007 CKS Budowlani Częstochowa 60.50

21 Kraczek Paulina 2008 UKS Chromik Mysłowice 60.73

22 Czarnecka Julia 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 60.88

23 Stec Hanna 2008 UKS Chromik Mysłowice 61.03

24 Chobot Paulina 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 61.06

25 Pytel Łucja 2008 MKS-SMS Victoria Racibórz 61.38

26 Napióra Nadia 2009 MKS MOS Katowice 62.01

27 Grabara Kaja 2007 UKS Trójka Mikołów 62.05

28 Jaroń Zuzanna 2008 MKS MOSM Bytom 62.09

29 Iwance Nellie 2007 RMKS Rybnik 62.77

30 Duda Patrycja 2007 AZS AWF Katowice 63.32

31 Olszowska Hanna 2009 MUKS Czerwionka 63.74

32 Makola Zuzanna 2008 TL Pogoń Ruda Śl. 64.02

33 Szmatlach Zuzanna 2008 UKS Chromik Mysłowice 64.76

34 Ceglarek Tatiana 2007 CTL ORLĘTA Częstochowa 64.93

35 Gremplica Kaja 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 65.64

36 Fojcik Zuzanna 2008 LUXTORPEDA  Czerwionka 65.84



37 Osman Aleksandra 2007 UKS Chromik Mysłowice 66.12

38 Shaffer Jagoda 2008 MKS MOS Katowice 67.12

39 Maślanka Lena 2008 PIAST Gliwice 67.87

40 Krakowiak Magdalena 2007 MKS MOS Katowice 68.05

41 Figiel Milena 2008 PIAST Gliwice 68.20

42 Radkiewicz Dorota 2007 MKS MOS Katowice 68.29

43 Hałata Kornelia 2007 UKS Chromik Mysłowice 69.58

44 Kanderla Agata 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 71.45

45 Kaleta Agnieszka 2008 LKS Pogórze 71.50

46 Naraszewska Aleksandra 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 72.49

47 Ciszek Kinga 2007 RMKS Rybnik 74.22

300m K Dzieci Starsze

seria I

1 Thamm Milena 2005 MKS MOS Katowice 46.32

2 Stępień Dagmara 2005 AZS AWF Katowice 47.21

3 Youssef Hanna 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 48.58

4 Skomska Magdalena 2006 UKS Trójka Mikołów 48.69

5 Ślusarczyk Julia 2005 UKS Czwórka Żory 49.39

6 Gaża Oliwia 2005 LKS Pszczyna 51.20

7 Waląg Anna 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.76

8 Chrószcz Zuzanna 2005 MKS MOSM Bytom 53.28

seria II

1 Dziuba Natalia 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.50

2 Latak Laura 2005 UKS OLIMPIA Zabrze 51.02

3 Penkała Ewa 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 51.50

4 Daszyńska Karolina 2005 UKS Trójka Mikołów 52.47

5 Kobierska Dominika 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 53.53

6 Konior Emilia 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 63.04

7 Grabowska Sima 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 63.16



8 Loska Nikola 2005 MUKS Czerwionka 65.65

seria III

1 Popiołek Julia 2005 KB MOSiR Jastrzębie 51.32

2 Bieniek Julia 2005 MUKS Czerwionka 52.22

3 Bury Zuzanna 2006 MKS Żywiec 52.45

4 Burmer Aleksandra 2006 MOSM Tychy 53.56

5 Kosińska Justyna 2005 MUKS Czerwionka 54.37

6 Ziołowicz Katarzyna 2006 UKS Trójka Mikołów 54.86

7 Bańko Dominika 2005 UKS DIAMENT Godów 56.34

8 Bugiel Michalina 2006 UKS DIAMENT Godów 61.97

seria IV

1 Bednarz Aleksandra 2005 LKS Pogórze 52.39

2 Olszowska Ewa 2006 MUKS Czerwionka 52.87

3 Szoska Anna 2005 LKS Pogórze 53.15

4 Welet Maria 2005 LKS Pogórze 53.47

5 Nieckarz Helena 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.56

6 Alberska Emilia 2005 TS AKS Chorzów 54.68

7 Głombik Julia 2006 MUKS Czerwionka 57.82

8 Smajek Maja 2006 KS Sprint Bielsko-Biała 58.96

seria V

1 Gorczewska Daria 2004 MUKS Czerwionka 47.10 PK

2 Podleśny Weronika 2006 RMKS Rybnik 53.65

3 Rosiak Ewa 2003 MUKS Czerwionka 53.81 PK

4 Drej Nadia 2006 RMKS Rybnik 55.51

5 Roszkowska Amelia 2006 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 57.06

6 Sowa Paulina 2006 RMKS Rybnik 58.23

7 Kardela Magdalena 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 61.55

8 Smolana Anna 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 64.03

seria VI



1 Stępień Emilia 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 51.53

2 Lorańczyk Nikola 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 52.22

3 Januszkiewicz Oliwia 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 54.52

4 Pindur Aleksandra 2006 PIAST Gliwice 55.45

5 Przeździnk Hanna 2006 TL ROW Rybnik 55.58

6 Pawlusiak Zuzanna 2006 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 56.68

7 Jarenska Martyna 2006 RMKS Rybnik 60.10

8 Panasowiec Kinga 2006 UKS Chromik Mysłowice 60.25

seria VII

1 Poliwoda Nicola 2005 TS AKS Chorzów 54.35

2 Kubeczko Julia 2005 SP Hecznarowice 56.15

3 Gogola Maria 2006 TS AKS Chorzów 57.55

4 Jarek Karolina 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.84

5 Gawlas Maria 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 59.47

6 Schreiber Klaudia 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.82

7 Dwornicka Maja 2006 RMKS Rybnik 60.02

8 Yarychevska Daria 2006 MKS MOSM Bytom 60.75

seria VIII

1 Klimczak Maja 2005 UKS Chromik Mysłowice 49.60

2 Gwiazda Wiktoria 2005 TS AKS Chorzów 55.37

3 Sinicyn Maja 2006 CTL ORLĘTA Częstochowa 58.77

4 Krupa Karolina 2006 RMKS Rybnik 62.64

5 Rosner Oktawia 2006 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 64.33

6 Żbik Alicja 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 66.85

7 Woźniak Agnieszka 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 67.55

8 Rebko Martyna MUKS Czerwionka 70.15

Wyniki konkurencji 300m K Dzieci Starsze

1 Thamm Milena 2005 MKS MOS Katowice 46.32

2 Gorczewska Daria 2004 MUKS Czerwionka 47.10 PK



3 Stępień Dagmara 2005 AZS AWF Katowice 47.21

4 Youssef Hanna 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 48.58

5 Skomska Magdalena 2006 UKS Trójka Mikołów 48.69

6 Ślusarczyk Julia 2005 UKS Czwórka Żory 49.39

7 Klimczak Maja 2005 UKS Chromik Mysłowice 49.60

8 Dziuba Natalia 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.50

9 Latak Laura 2005 UKS OLIMPIA Zabrze 51.02

10 Gaża Oliwia 2005 LKS Pszczyna 51.20

11 Popiołek Julia 2005 KB MOSiR Jastrzębie 51.32

12 Penkała Ewa 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 51.50

13 Stępień Emilia 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 51.53

14 Waląg Anna 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.76

15 Bieniek Julia 2005 MUKS Czerwionka 52.22

16 Lorańczyk Nikola 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 52.22

17 Bednarz Aleksandra 2005 LKS Pogórze 52.39

18 Bury Zuzanna 2006 MKS Żywiec 52.45

19 Daszyńska Karolina 2005 UKS Trójka Mikołów 52.47

20 Olszowska Ewa 2006 MUKS Czerwionka 52.87

21 Szoska Anna 2005 LKS Pogórze 53.15

22 Chrószcz Zuzanna 2005 MKS MOSM Bytom 53.28

23 Welet Maria 2005 LKS Pogórze 53.47

24 Kobierska Dominika 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 53.53

25 Burmer Aleksandra 2006 MOSM Tychy 53.56

26 Podleśny Weronika 2006 RMKS Rybnik 53.65

27 Rosiak Ewa 2003 MUKS Czerwionka 53.81 PK

28 Poliwoda Nicola 2005 TS AKS Chorzów 54.35

29 Kosińska Justyna 2005 MUKS Czerwionka 54.37

30 Januszkiewicz Oliwia 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 54.52

31 Nieckarz Helena 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.56



32 Alberska Emilia 2005 TS AKS Chorzów 54.68

33 Ziołowicz Katarzyna 2006 UKS Trójka Mikołów 54.86

34 Gwiazda Wiktoria 2005 TS AKS Chorzów 55.37

35 Pindur Aleksandra 2006 PIAST Gliwice 55.45

36 Drej Nadia 2006 RMKS Rybnik 55.51

37 Przeździnk Hanna 2006 TL ROW Rybnik 55.58

38 Kubeczko Julia 2005 SP Hecznarowice 56.15

39 Bańko Dominika 2005 UKS DIAMENT Godów 56.34

40 Pawlusiak Zuzanna 2006 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 56.68

41 Roszkowska Amelia 2006 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 57.06

42 Gogola Maria 2006 TS AKS Chorzów 57.55

43 Głombik Julia 2006 MUKS Czerwionka 57.82

44 Sowa Paulina 2006 RMKS Rybnik 58.23

45 Sinicyn Maja 2006 CTL ORLĘTA Częstochowa 58.77

46 Jarek Karolina 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.84

47 Smajek Maja 2006 KS Sprint Bielsko-Biała 58.96

48 Gawlas Maria 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 59.47

49 Schreiber Klaudia 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.82

50 Dwornicka Maja 2006 RMKS Rybnik 60.02

51 Jarenska Martyna 2006 RMKS Rybnik 60.10

52 Panasowiec Kinga 2006 UKS Chromik Mysłowice 60.25

53 Yarychevska Daria 2006 MKS MOSM Bytom 60.75

54 Kardela Magdalena 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 61.55

55 Bugiel Michalina 2006 UKS DIAMENT Godów 61.97

56 Krupa Karolina 2006 RMKS Rybnik 62.64

57 Konior Emilia 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 63.04

58 Grabowska Sima 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 63.16

59 Smolana Anna 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 64.03

60 Rosner Oktawia 2006 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 64.33



61 Loska Nikola 2005 MUKS Czerwionka 65.65

62 Żbik Alicja 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 66.85

63 Woźniak Agnieszka 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 67.55

64 Rebko Martyna MUKS Czerwionka 70.15

300m M Dzieci Młodsze

seria I

1 Dudzik Krzysztof 2008 LKS Pszczyna 53.54

2 Kubiak Bartosz 2008 MKS MOS Płomień Sosnowiec 53.91

3 Szymoński Michał 2007 MKS Żywiec 54.46

4 Szmit Paweł 2007 MKS MOSM Bytom 57.73

5 Kos Tomasz 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.63

6 Baczyński Jakub 2008 LKS Pszczyna 60.96

7 Kisiała Maciej 2008 UKS Brenna-Górki 62.27

8 Moskała Patryk 2009 UKS Brenna-Górki 63.12

seriaII

1 Hejna Kacper 2007 RMKS Rybnik 56.85

2 Olczyk Bartek 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.77

3 Kubies Igor 2007 LKS Pogórze 58.40

4 Rejdak Tymoteusz 2007 MKS MOSM Bytom 58.88

5 Woźniak Mateusz 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 61.62

6 Jędrzejczyk Jakub 2007 MKS MOS Katowice 62.20

7 Gutowski Remigiusz 2008 RMKS Rybnik 65.55

8 Wiórek Nikodem 2010 MOSM Tychy 67.50

seria III

1 Pawlucy Mikołaj 2007 RMKS Rybnik 50.75

2 Grygieracki Daniel 2007 PIAST Gliwice 55.69

3 Senyk Nikodem 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 58.56

4 Dominik Mateusz 2008 MKS-SMS Victoria Racibórz 60.52

5 Kulig Jakub 2007 MKS MOS Katowice 62.23



6 Uryga Dawid 2007 RMKS Rybnik 62.71

7 Bortel Marek 2008 MKS MOSM Bytom 62.97

8 Frania Krystian 2007 MKS MOSM Bytom 63.65

seria IV

1 Majewski Miłosz 2007 RMKS Rybnik 53.17

2 Wojnarowski Mikołaj 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 54.23

3 Jura Tymoteusz 2007 CKS Budowlani Częstochowa 54.39

4 Jędrzejczyk Kamil 2008 MKS MOS Katowice 60.26

5 Swoboda Bartosz 2007 MKS MOSM Bytom 61.62

6 Balcerek Dawid 2008 MKS-SMS Victoria Racibórz 64.15

7 Załęcki Łukasz 2007 PIAST Gliwice 64.27

8 Klima Bartosz 2008 MKS-SMS Victoria Racibórz 67.07

seria V

1 Zaczyk Łukasz 2007 TS AKS Chorzów 52.41

2 Kubas Bartosz 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 56.42

3 Nocuń Patryk 2007 CTL ORLĘTA Częstochowa 57.35

4 Szyjka Jakub 2010 MKS-SMS Victoria Racibórz 62.35

5 Narewski Kacper 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 63.48

6 Brachmański Filip 2007 RMKS Rybnik 63.97

7 Binek Krzysztof 2010 MOSM Tychy 69.90

8 Stankiewicz Radosław 2007 MKS MOSM Bytom 70.54

seria VI

1 Koczur Karol 2007 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 53.34

2 Tiszbierek Borys 2008 PIAST Gliwice 55.79

3 Nowak Mateusz 2007 MKS MOSM Bytom 59.38

4 Fil Jakub 2007 MKS MOSM Bytom 61.90

5 Nakonieczny Paweł 2007 MKS MOS Katowice 62.11

6 Nocoń Konrad RMKS Rybnik 68.10

7 Halski Mikołaj 2009 MOSM Tychy 71.08



8 Brożyna Eryk 2007 RMKS Rybnik 75.67

9 Gajtkowski Kamil 2007 RMKS Rybnik 77.46

10 Machura Dawid 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 81.64

Wyniki konkurencji 300m M Dzieci Młodsze

1 Pawlucy Mikołaj 2007 RMKS Rybnik 50.75

2 Zaczyk Łukasz 2007 TS AKS Chorzów 52.41

3 Majewski Miłosz 2007 RMKS Rybnik 53.17

4 Koczur Karol 2007 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 53.34

5 Dudzik Krzysztof 2008 LKS Pszczyna 53.54

6 Kubiak Bartosz 2008 MKS MOS Płomień Sosnowiec 53.91

7 Wojnarowski Mikołaj 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 54.23

8 Jura Tymoteusz 2007 CKS Budowlani Częstochowa 54.39

9 Szymoński Michał 2007 MKS Żywiec 54.46

10 Grygieracki Daniel 2007 PIAST Gliwice 55.69

11 Tiszbierek Borys 2008 PIAST Gliwice 55.79

12 Kubas Bartosz 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 56.42

13 Hejna Kacper 2007 RMKS Rybnik 56.85

14 Nocuń Patryk 2007 CTL ORLĘTA Częstochowa 57.35

15 Szmit Paweł 2007 MKS MOSM Bytom 57.73

16 Olczyk Bartek 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.77

17 Kubies Igor 2007 LKS Pogórze 58.40

18 Senyk Nikodem 2007 TL Pogoń Ruda Śl. 58.56

19 Kos Tomasz 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.63

20 Rejdak Tymoteusz 2007 MKS MOSM Bytom 58.88

21 Nowak Mateusz 2007 MKS MOSM Bytom 59.38

22 Jędrzejczyk Kamil 2008 MKS MOS Katowice 60.26

23 Dominik Mateusz 2008 MKS-SMS Victoria Racibórz 60.52

24 Baczyński Jakub 2008 LKS Pszczyna 60.96

25 Woźniak Mateusz 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 61.62



26 Swoboda Bartosz 2007 MKS MOSM Bytom 61.62

27 Fil Jakub 2007 MKS MOSM Bytom 61.90

28 Nakonieczny Paweł 2007 MKS MOS Katowice 62.11

29 Jędrzejczyk Jakub 2007 MKS MOS Katowice 62.20

30 Kulig Jakub 2007 MKS MOS Katowice 62.23

31 Kisiała Maciej 2008 UKS Brenna-Górki 62.27

32 Szyjka Jakub 2010 MKS-SMS Victoria Racibórz 62.35

33 Uryga Dawid 2007 RMKS Rybnik 62.71

34 Bortel Marek 2008 MKS MOSM Bytom 62.97

35 Moskała Patryk 2009 UKS Brenna-Górki 63.12

36 Narewski Kacper 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 63.48

37 Frania Krystian 2007 MKS MOSM Bytom 63.65

38 Brachmański Filip 2007 RMKS Rybnik 63.97

39 Balcerek Dawid 2008 MKS-SMS Victoria Racibórz 64.15

40 Załęcki Łukasz 2007 PIAST Gliwice 64.27

41 Gutowski Remigiusz 2008 RMKS Rybnik 65.55

42 Klima Bartosz 2008 MKS-SMS Victoria Racibórz 67.07

43 Wiórek Nikodem 2010 MOSM Tychy 67.50

44 Nocoń Konrad RMKS Rybnik 68.10

45 Binek Krzysztof 2010 MOSM Tychy 69.90

46 Stankiewicz Radosław 2007 MKS MOSM Bytom 70.54

47 Halski Mikołaj 2009 MOSM Tychy 71.08

48 Brożyna Eryk 2007 RMKS Rybnik 75.67

49 Gajtkowski Kamil 2007 RMKS Rybnik 77.46

50 Machura Dawid 2007 MKS-SMS Victoria Racibórz 81.64

300m M Dzieci Starsze

seria I

1 Misterek Mateusz 2005 MOSM Tychy 47.33

2 Kruczyński Jeremi 2005 MKS Żywiec 48.25



3 Dudkiewicz Kuba 2006 UKS Trójka Mikołów 48.69

4 Wereszczyński Olaf 2005 UKS OLIMPIA Zabrze 48.91

5 Klose Piotr 2006 MUKS Czerwionka 50.58

6 Madrak Marcin 2006 KS Sprint Bielsko-Biała 51.10

seria II

1 Szopniewski Rafał 2005 MUKS Czerwionka 50.42

2 Neumann Borys 2006 MKS MOSM Bytom 51.41

3 Szewczy Igor 2005 CTL ORLĘTA Częstochowa 51.82

4 Szczyra Szymon 2005 MUKS Czerwionka 53.25

5 Matuszewski Mateusz 2006 MKS MOSM Bytom 58.04

6 Jurek Jakub 2006 RMKS Rybnik 60.30

7 Baszkow Nikita 2006 RMKS Rybnik 72.50

seria III

1 Godlewski Marcel 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 47.21

2 Kokorudz Piotr 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.51

3 Duda Szymon 2006 MKS MOSM Bytom 56.41

4 Kalata Filip 2006 RMKS Rybnik 60.10

5 Niewiadomy Adrian 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 61.45

6 Pardela Jakub 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 62.01

7 Jachym Jakub 2006 RMKS Rybnik 62.90

seria IV

1 Kwiatkowski Dominik 2005 UKS Trójka Mikołów 44.85

2 Czerwiński Kacper 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.85

3 Dymarek Filip 2005 PIAST Gliwice 52.40

4 Legizynski Piotr 2005 RMKS Rybnik 55.10

5 Wilczek Dawid 2006 MKS MOSM Bytom 66.17

Wyniki konkurencji 300m M Dzieci Starsze

1 Kwiatkowski Dominik 2005 UKS Trójka Mikołów 44.85

2 Godlewski Marcel 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 47.21



3 Misterek Mateusz 2005 MOSM Tychy 47.33

4 Kruczyński Jeremi 2005 MKS Żywiec 48.25

5 Dudkiewicz Kuba 2006 UKS Trójka Mikołów 48.69

6 Wereszczyński Olaf 2005 UKS OLIMPIA Zabrze 48.91

7 Szopniewski Rafał 2005 MUKS Czerwionka 50.42

8 Klose Piotr 2006 MUKS Czerwionka 50.58

9 Czerwiński Kacper 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.85

10 Madrak Marcin 2006 KS Sprint Bielsko-Biała 51.10

11 Neumann Borys 2006 MKS MOSM Bytom 51.41

12 Szewczy Igor 2005 CTL ORLĘTA Częstochowa 51.82

13 Dymarek Filip 2005 PIAST Gliwice 52.40

14 Szczyra Szymon 2005 MUKS Czerwionka 53.25

15 Kokorudz Piotr 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.51

16 Legizynski Piotr 2005 RMKS Rybnik 55.10

17 Duda Szymon 2006 MKS MOSM Bytom 56.41

18 Matuszewski Mateusz 2006 MKS MOSM Bytom 58.04

19 Kalata Filip 2006 RMKS Rybnik 60.10

20 Jurek Jakub 2006 RMKS Rybnik 60.30

21 Niewiadomy Adrian 2005 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 61.45

22 Pardela Jakub 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 62.01

23 Jachym Jakub 2006 RMKS Rybnik 62.90

24 Wilczek Dawid 2006 MKS MOSM Bytom 66.17

25 Baszkow Nikita 2006 RMKS Rybnik 72.50
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